
ZARZĄDZENIE Nr 33/25

Starosty Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 8 maja 2025 roku

w sprawie wyznaczenia podmiotu leczniczego do udzielania świadczeń zdrowotnych

w Zespołach Zastępczych Miejsc Szpitalnych na terenie powiatu żyrardowskiego

Na podstawie § 4 ust. l pkt l lit. b, § 6 ust. l pkt l lit. a i pkt 2, ust. 6 pkt 3 oraz§ 11 ust. 8
pkt 2 i ust. 9, Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2023 r. w sprawie

przygotowania i wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa

(Dz. U. póz. 2482 oraz z 2024 r. póz. 1456) oraz w związku z § l ust. l pkt. 2 i ust 2

zarządzenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie określenia liczby,

wielkości i lokalizacji zastępczych miejsc szpitalnych oraz wskazania właściwych organów

na terenie województwa mazowieckiego oraz opracowywania planów zarządza się
co następuje:

§ l. Do zabezpieczenia realizacji zadań w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych

w Zespołach Zastępczych Miejsc Szpitalnych na terenie powiatu żyrardowskiego,
wyznacza się:

- Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego Sp. z o.o. w Żyrardowie,
ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów.

§ 2. Lokalizacje dla Zespołów Zastępczych Miejsc Szpitalnych na terenie powiatu

żyrardowskiego, zabezpieczanych przez wskazany w § l podmiot leczniczy, zostały
uzgodnione z właściwymi organami jednostek samorządu terytorialnego. Prezydentem
Miasta Żyrardowa i Burmistrzem Mszczonowa oraz Wojewodą Mazowieckim:

- Zespół Szkół w Mszczonowie/ ul. Ługowa 13, 96-320 Mszczonów;

- "Aqua Żyrardów" Sp. z o. o., ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 25/27, 96-300 Żyrardów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wilk


